[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	“  29  ”  января   2014 г.  № 8

	              c. Аргаяш

О внесении изменений и дополнений в  Устав

Аргаяшского  муниципального района

             Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района  РЕШАЕТ:

       1. Внести в Устав Аргаяшского муниципального района  следующие     изменения и  дополнения согласно приложению.

  2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в    общественно-политической газете Аргаяшского района «Восход», в информационном вестнике администрации и Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района«Аргаяшский вестник» или обнародованию на информационных стендах после его    государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного    федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов    муниципальных образований.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (опубликования) в соответствии с действующим законодательством Российской    Федерации.

           Председатель
           Собрания депутатов:                                                            Антоняк Т.М.

                                                                                                                 Приложение

к  решению Собрания депутатов

 Аргаяшского муниципального района

 №     от 29. 01.2014 года
        Изменения и дополнения в Устав Аргаяшского муниципального района

1)Подпункт 32 пункта 1 статьи 8 исключить;

2) подпункт 34 пункта 1 статьи 34 исключить;

3) пункт 4 статьи 36.2 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

 «13) аудит в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд;";

4) статью 40.1 читать в новой редакции:

          « Статья 40.1. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.

3. Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля  для обеспечения муниципальных нужд устанавливается нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в соответствии с федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

      Глава района                                                                       И.В.Валишин